Приложение №4 к «Положению о правилах приема обучающихся в МБОУ «Паньшинская СШ» от 30.12.2015 г.

Директору  МБОУ
«Паньшинская СШ»
С.Н. Будникову
родителя_____________________
_____________________________,
                  (Фамилия, имя, отчество родителя)

                                                     проживающего по адресу:
                                                                        _____________________________
                                                                        _____________________________
                                                                        телефон ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)
________________________________________________________________
                                                                                        (Фамилия, имя, отчество ребёнка)

_____________________ года рождения в ___ «___» класс МБОУ «Паньшинская СШ».

С Уставом школы, с лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации, Законом «Об образовании» РФ, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а), несу ответственность за воспитание ребенка и создание условий для получения среднего образования.

Сведения о родителях:

1. Отец____________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, год рождения)

_______________________________________     _________________________

                                    (место работы)                                                                            (должность)

Контактный  телефон___________________

2.Мать____________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, год рождения)

_______________________________________     _________________________

                                      (место работы)                                                                            (должность)

Контактный  телефон___________________

Прилагаю документы:

-копия паспорта родителя;

-копия паспорта обучающегося;

-аттестат об основном общем образовании;

- личная карта обучающегося;

- медицинская карта.
Дата «___» __________ 20___г.              Подпись ________________